СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  31.10.2014                          № 20
Отчет об  исполнении бюджета муниципального образования
за 9 месяцев  2014 года
Заслушав и обсудив представленный отчет об исполнении бюджета муниципального образования     за 9 месяцев  2014 года, руководствуясь   статьей 14 ФЗ от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Уставом городского поселения Зеленоборский, Положением о Бюджетном процессе,
Совет депутатов

городского поселения Зеленоборский
Кандалакшского района

решил:
1. Принять к сведению  информацию об исполнении бюджета муниципального образования    за   9 месяцев  2014 года:

                      -  по доходам   в сумме   93 604.3  тысячи  рублей

                       - по расходам  в сумме 103 870.4 тысячи  рублей

с превышением    расходов над доходами (дефицит бюджета) муниципального образования     в сумме  10 266.1 тысячи  рублей, со следующими показателями:

         - по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования   за  9 месяцев  2014 года согласно приложению 1;

         - по доходам бюджета  муниципального образования     за  9 месяцев  2014 года согласно приложению 2;

- по распределению расходов бюджета муниципального образования за 9 месяцев 2014 года по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета Российской Федерации согласно приложению 3;

-по ведомственной структуре  расходов   бюджета муниципального образования     за  9 месяцев  2014 года  согласно приложению 4;

-по исполнению муниципальных целевых программ бюджета муниципального образования   за 9 месяцев  2014 года согласно приложению 5.

2. Принять к сведению информацию  о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание по муниципальному образованию   за  9 месяцев  2014 года  согласно приложению  6.
3 . Депутатской комиссии   усилить работу по контролю за  исполнением бюджета.

4. Настоящее решение   опубликовать в СМИ города Кандалакши и  разместить на официальном сайте муниципального образовании  http://zelenoborskiy.ucoz.ru/ .

Председатель Совета

Самарина И.Н.